
Wyniki konkurencji

34. Halowe Mistrzostwa Polski Masters 8. HMPL

TORUŃ, 8 lutego 2025

800 m M
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/8 Start: 25-02-08   12:03:00

1 465 Michał KULPA 87-06-11 2:00.474 (M35) Bukowiec

2 306 Paweł BORAWSKI 86-08-31 2:11.052 (M35) Puck

3 321 Piotr STASIOWSKI 86-02-22 2:13.136 (M35) Brzóza Królewska

4 44 Grzegorz KEPKA 89-05-05 2:14.703 (M35) Wejherowo

5 467 Kamil WOJCIECHOWSKI 88-01-01 2:15.166 (M35) KOWAL

6 441 Damian ADRUSZKIEWICZ 02-04-03 2:19.767 PK(pk) Stargard

7 531 Paweł BEHRENDT 87-11-23 2:21.551 (M35) Gdynia

38 Marcin PATECKI 89-11-22 DNS5 (M35) Białystok

Bieg 2/8 Start: 25-02-08   12:07:40

1 396 Karol GÓRNY 80-07-25 2:00.857 (M40) Grudziądz

2 419 Marcin NOWAK 82-10-28 2:13.945 (M40) Stalowa Wola

3 405 Wojciech CUBER 82-05-12 2:17.578 (M40) Złotów

4 437 Mateusz PIECHNIK 84-03-28 2:21.299 (M40) Warszawa

5 360 Rafał PRZYBYLSKI 81-01-27 2:24.212 (M40) Kutno

6 489 Marcin PLEJZNEROWSKI 82-10-13 2:26.924 (M40) Otwock

7 391 Tomasz WASZCZUK 80-05-26 2:32.456 (M40) Szczecin

348 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 DNS3 (M40) Brzeźnica

303 Marcin NAGÓREK 80-10-05 DNS1 (M40) Słupsk 

Bieg 3/8 Start: 25-02-08   12:12:30

1 328 Konrad KOBIAŁKA 78-01-08 2:12.049 (M45) Warszawa

2 82  Ioulios ARMAOS 77-04-04 2:13.9210 (M45) Ateny

3 215 Łukasz SZOPA 79-02-28 2:14.505 (M45) Dobroszyce

4 12 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 2:14.722 (M45) Łajski

5 212 Bartosz KARASIŃSKI 78-02-25 2:15.2611 (M45) Pabianice

6 371 Dariusz SZCZEPANIK 78-12-18 2:17.351 (M45) Pszenno

7 442 Mirosław UŁAŃSKI 77-10-23 2:20.154 (M45) Brzeźnio

8 126 Piotr PRZYSIWEK 75-08-20 2:20.666 (M45) Słubice

9 24 Piotr KRUPIŃSKI 77-11-21 2:35.717 (M45) Dywity

187 Rafał KOŁAKOWSKI 77-08-12 DNS8 (M45) Działdowo

480 Mariusz WALCZAK 75-05-30 DNS3 (M45) Wejherowo

Bieg 4/8 Start: 25-02-08   12:17:30

1 258 Robert CELIŃSKI 73-01-30 2:08.293 (M50) Trzebieszów

2 4 Andrzej PIOTROWSKI 73-05-07 2:08.755 (M50) Warszawa

3 402 Sylwester RĘBACZ 74-09-29 2:11.731 (M50) Zduńska Wola

4 83 Charalampos KONSTANTINIDIS 74-06-01 2:12.234 (M50) Ateny

5 117 Vidas STAVECKAS 71-12-04 2:12.267 (M50) Vilnius

6 176 Tomasz SALOMONOWSKI 71-03-07 2:18.176 (M50) Nowa Iwiczna

7 251 Doman REGULSKI 72-02-26 2:18.858 (M50) Radzymin

516 Maciej BONOWICZ 72-11-19 DNS2 (M50) Różankowo

Bieg 5/8 Start: 25-02-08   12:22:14

1 62 Artur CZERWOŃSKI 68-05-21 2:19.501 (M55) Łomianki

2 26 Dariusz GUZOWSKI 69-07-15 2:20.972 (M55) Trzebielino

3 160 Jerzy RYGIER 65-05-20 2:28.235 (M55) Złotoria

4 173 Tomasz WIŚNIEWSKI 69-10-14 2:29.086 (M55) Lublin

5 270 Wojciech PODMANICKI 66-10-22 2:56.524 (M55) Radom
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128 Vladas NAVAGRUDSKAS 66-08-15 DNF3 (M55) Vilnius

Bieg 6/8 Start: 25-02-08   12:27:46

1 32 Jerzy KULCZYK 62-03-29 2:25.676 (M60) Tychowo

2 297 Czesław BŁASZCZYK 64-11-20 2:41.719 (M60) Krośniewice

3 293 Stanislaw ŁAŃCUCKI 58-03-01 2:42.101 (M65) Stalowa Wola

4 142 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 2:48.312 (M65) Słupsk 

5 88 Janusz KURPIEWSKI 55-10-19 2:48.923 (M65) Kutno

6 169 Grzegorz ALFUT 61-05-31 2:49.4510 (M60) Sierpc

7 116 Ryszard PŁOCHOCKI 61-03-11 2:49.7411 (M60) Nowe Skalmierzyce

8 143 Marek CICHY 58-12-18 3:03.234 (M65) Lublin

9 331 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 3:11.847 (M60) Małe Swornegacie

10 188 Stanisław PIĄTEK 58-02-15 3:19.258 (M65) Kraków

43 Grzegorz POSTEK 61-11-16 DNS5 (M60) Toruń

Bieg 7/8 Start: 25-02-08   12:33:20

1 101 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 2:46.864 (M70) Kraków

2 183 Roman CHODARA 54-09-14 2:50.065 (M70) Kętrzyn

3 192 Jan MELNYCZOK 52-11-28 2:53.811 (M70) Bartoszyce

4 94 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 3:03.466 (M70) Lublin

5 301  Jerzy MYDLARZ 54-08-12 3:07.512 (M70) Białystok

335 Mieczysław MAJER 53-09-09 DNS3 (M70) Kędzierzyn-Koźle

Bieg 8/8 Start: 25-02-08   12:38:06

1 204 Stanislaw PANEK 49-09-22 3:32.566 (M75) Lublin

2 37 Marian LEŚNIAK 47-11-10 3:33.754 (M75) Kraków

3 185 Tadeusz ROJEWSKI 46-11-15 3:38.007 (M75) Kędzierzyn-Koźle

4 512 Petrus NUIJENS 48-11-30 3:41.205 (M75) Ceradz Dolny

5 386 Jerzy KOPTA 45-11-18 3:41.343 (M75) Kraków

6 217 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 4:23.581 (M80) Płock

7 148 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 4:56.409 (M80) Przemyśl

364 Stefan DOBAK 46-07-23 DNS2 (M75) Szamotuły

219 Andrzej WYGANOWSKI 45-04-03 DNS8 (M75) Kołobrzeg
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
Bieg 1 Michał KULPA 87-06-11 (M35) Bukowiec 2:00.471

Bieg 1 Paweł BORAWSKI 86-08-31 (M35) Puck 2:11.052

Bieg 1 Piotr STASIOWSKI 86-02-22 (M35) Brzóza Królewska 2:13.133

Bieg 1 Grzegorz KEPKA 89-05-05 (M35) Wejherowo 2:14.704

Bieg 1 Kamil WOJCIECHOWSKI 88-01-01 (M35) KOWAL 2:15.165

Bieg 1 Paweł BEHRENDT 87-11-23 (M35) Gdynia 2:21.557

Bieg 1 Marcin PATECKI 89-11-22 (M35) Białystok DNSDNS

M40
Bieg 2 Karol GÓRNY 80-07-25 (M40) Grudziądz 2:00.851

Bieg 2 Marcin NOWAK 82-10-28 (M40) Stalowa Wola 2:13.942

Bieg 2 Wojciech CUBER 82-05-12 (M40) Złotów 2:17.573

Bieg 2 Mateusz PIECHNIK 84-03-28 (M40) Warszawa 2:21.294

Bieg 2 Rafał PRZYBYLSKI 81-01-27 (M40) Kutno 2:24.215

Bieg 2 Marcin PLEJZNEROWSKI 82-10-13 (M40) Otwock 2:26.926

Bieg 2 Tomasz WASZCZUK 80-05-26 (M40) Szczecin 2:32.457

Bieg 2 Marcin NAGÓREK 80-10-05 (M40) Słupsk DNSDNS

Bieg 2 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 (M40) Brzeźnica DNSDNS

M45
Bieg 3 Konrad KOBIAŁKA 78-01-08 (M45) Warszawa 2:12.041

Bieg 3  Ioulios ARMAOS 77-04-04 (M45) Ateny 2:13.922

Bieg 3 Łukasz SZOPA 79-02-28 (M45) Dobroszyce 2:14.503

Bieg 3 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 (M45) Łajski 2:14.724

Bieg 3 Bartosz KARASIŃSKI 78-02-25 (M45) Pabianice 2:15.265

Bieg 3 Dariusz SZCZEPANIK 78-12-18 (M45) Pszenno 2:17.356

Bieg 3 Mirosław UŁAŃSKI 77-10-23 (M45) Brzeźnio 2:20.157

Bieg 3 Piotr PRZYSIWEK 75-08-20 (M45) Słubice 2:20.668

Bieg 3 Piotr KRUPIŃSKI 77-11-21 (M45) Dywity 2:35.719

Bieg 3 Rafał KOŁAKOWSKI 77-08-12 (M45) Działdowo DNSDNS

Bieg 3 Mariusz WALCZAK 75-05-30 (M45) Wejherowo DNSDNS

M50
Bieg 4 Robert CELIŃSKI 73-01-30 (M50) Trzebieszów 2:08.291

Bieg 4 Andrzej PIOTROWSKI 73-05-07 (M50) Warszawa 2:08.752

Bieg 4 Sylwester RĘBACZ 74-09-29 (M50) Zduńska Wola 2:11.733

Bieg 4 Charalampos KONSTANTINIDIS 74-06-01 (M50) Ateny 2:12.234

Bieg 4 Vidas STAVECKAS 71-12-04 (M50) Vilnius 2:12.265

Bieg 4 Tomasz SALOMONOWSKI 71-03-07 (M50) Nowa Iwiczna 2:18.176

Bieg 4 Doman REGULSKI 72-02-26 (M50) Radzymin 2:18.857

Bieg 4 Maciej BONOWICZ 72-11-19 (M50) Różankowo DNSDNS

M55
Bieg 5 Artur CZERWOŃSKI 68-05-21 (M55) Łomianki 2:19.501

Bieg 5 Dariusz GUZOWSKI 69-07-15 (M55) Trzebielino 2:20.972

Bieg 5 Jerzy RYGIER 65-05-20 (M55) Złotoria 2:28.233

Bieg 5 Tomasz WIŚNIEWSKI 69-10-14 (M55) Lublin 2:29.084

Bieg 5 Wojciech PODMANICKI 66-10-22 (M55) Radom 2:56.525

Bieg 5 Vladas NAVAGRUDSKAS 66-08-15 (M55) Vilnius DNFDNF

M60
Bieg 6 Jerzy KULCZYK 62-03-29 (M60) Tychowo 2:25.671

Bieg 6 Czesław BŁASZCZYK 64-11-20 (M60) Krośniewice 2:41.712

Bieg 6 Grzegorz ALFUT 61-05-31 (M60) Sierpc 2:49.456

Bieg 6 Ryszard PŁOCHOCKI 61-03-11 (M60) Nowe Skalmierzyce 2:49.747

Bieg 6 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 (M60) Małe Swornegacie 3:11.849

Bieg 6 Grzegorz POSTEK 61-11-16 (M60) Toruń DNSDNS

M65
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Bieg 6 Stanislaw ŁAŃCUCKI 58-03-01 (M65) Stalowa Wola 2:42.103

Bieg 6 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 (M65) Słupsk 2:48.314

Bieg 6 Janusz KURPIEWSKI 55-10-19 (M65) Kutno 2:48.925

Bieg 6 Marek CICHY 58-12-18 (M65) Lublin 3:03.238

Bieg 6 Stanisław PIĄTEK 58-02-15 (M65) Kraków 3:19.2510

M70
Bieg 7 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 (M70) Kraków 2:46.861

Bieg 7 Roman CHODARA 54-09-14 (M70) Kętrzyn 2:50.062

Bieg 7 Jan MELNYCZOK 52-11-28 (M70) Bartoszyce 2:53.813

Bieg 7 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 (M70) Lublin 3:03.464

Bieg 7  Jerzy MYDLARZ 54-08-12 (M70) Białystok 3:07.515

Bieg 7 Mieczysław MAJER 53-09-09 (M70) Kędzierzyn-Koźle DNSDNS

M75
Bieg 8 Stanislaw PANEK 49-09-22 (M75) Lublin 3:32.561

Bieg 8 Marian LEŚNIAK 47-11-10 (M75) Kraków 3:33.752

Bieg 8 Tadeusz ROJEWSKI 46-11-15 (M75) Kędzierzyn-Koźle 3:38.003

Bieg 8 Petrus NUIJENS 48-11-30 (M75) Ceradz Dolny 3:41.204

Bieg 8 Jerzy KOPTA 45-11-18 (M75) Kraków 3:41.345

Bieg 8 Andrzej WYGANOWSKI 45-04-03 (M75) Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 8 Stefan DOBAK 46-07-23 (M75) Szamotuły DNSDNS

M80
Bieg 8 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 (M80) Płock 4:23.586

Bieg 8 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 (M80) Przemyśl 4:56.407

pk
Bieg 1 Damian ADRUSZKIEWICZ 02-04-03 (pk) Stargard 2:19.766 PK

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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